
令和 7 年 8 月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 山形県作業療法士会 

会長  阿部恵一郎 

村山支部担当理事 田中 忍 

 

山形県作業療法士会 理事会・村山支部共催「未来を考える意見交換会」のご案内 

 

晩夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より山形県作業療法士会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、山形県作業療法士会では新しい会長体制のもと、従来の「理事研修会」を改

め、「未来を考える意見交換会」を理事会・村山支部の共催にて開催する運びとなりまし

た。 

本会では前会長による講演と理事による話題提供を経て、理事・一般会員が立場を越えて

意見を交わし、これからの県士会活動の方向性を共に考えてまいります。 

つきましては、ぜひ積極的にご参加いただき、皆様のお考えやご提案をお聞かせください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時：令和 7 年 9 月 27 日（土） 14:15〜17:15 （13:45 受付開始） 

内 容：1. 講 演 「これまでの県士会の歩みと課題」 

講 師  山形県作業療法士会 顧問 松木 信 氏 

    2. 話題提供 テーマ１「有効な広報戦略と情報管理」 理事 大滝聡志 氏 

テーマ２「小さな県士会と大きな支部」 副会長 安野 仁 氏 

テーマ３「魅力ある県学会のあり方」  理事 柳沼隆弘 氏 

    3. 意見交換会 第１部（グループワーク形式）  

※ 意見交換会第 1 部終了後、引き続き第 2 部として 19 時より「意見交換会（交流会）」 

開催いたします。（自由参加・会場を移して開催予定） 

開催方法： 対面形式 

会 場： 山形医療技術専門学校 体育館棟  

参加費： 無料 

申込方法：以下の URL または QR コードから参加申し込みをお願い致します。 

      締め切りは 9 月 24 日（水）までとさせて頂きます。 

 

https://forms.gle/Apn4UWHVvU2s1owV7   

https://forms.gle/Apn4UWHVvU2s1owV7

